עוד מצאתי להקל במידת מה מהפסילה בפועל, כאשר הפסילה המותנית בת 6 חודשים שנגזרה בתיק 13941-01-22, תופעל אף היא בחופף, כך שסה"כ המערערת תישא בפסילת רישיון למשך 18 חודשים מיום 18.2.24.

יתר העונשים יותרו על כנם.

לבסוף, אמליץ בפני הממונה על עבודות השירות, ככל שהדבר מתאפשר, למצוא למערערת מסגרת עבודה מתאימה שתאפשר לה לעבוד בשעותיה הפנויות.

ניתן היום, כ' סיוון תשפ"ד, 26 יוני 2024, בפומבי ובמעמד הצדדים.